Rapide 21 Jeunes 2006/2007 — Classement général
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NOM

1 CUPIF Damien
2 LAIGNEAU Arthur
3 OUIN Thomas

4 COURVOISIER Thibaut

5 BISSEY Cyril
6 BISSEY Lucie
7 BOUCHEY Didier
8 PICOCHE Guillaume
9 FORT Adelin
10 BAS Antonin
11 MORLON Etienne
12 NOUAILLE Paul
13 VERDALLE Jonathan
14 BEHAGUE Lucile

15 DEGRANCOURT Thomas
16 BOUCHEY Jean christophe

17 MAIRET Matthieu

18 GUILLAUME Camille
19 BERTRAND Nicolas
20 CUPIF Florian

21 BAUDIN Victor

22 JOURANI Sami

23 PERRONNEAU Manon
24 ANDRE Sylvain

25 MARSEILLE Jeremy
26 FORT Armand

27 REYMOND Matthieu
28 CEMACHOVIC Elie
29 ZERKAOUI Helene
30 MAIRET Elise

31 DAGUINOT Corentin
32 CHAZAL Valentin

33 MERLE Gael

34 MALFONDET Pierre-Marie

35 VANDRISSE Nathan
36 COUSQUER Clement
37 GUIGUE Julien

38 RIOU Amael

39 VANDRISSE Marie
40 SASSENUS Philip

41 BEHAGUE Florent
42 MONTAGNE Adeline
43 BAUDIN Aurore

44 7ZAOUI Thomas

45 MONIN Timothee

46 ROTH Florian

47 LENEUF Luc

48 MONIN Theo

49 ROTH Quentin

50 CHAPEY Medhi

51 HARDY Mathieu

52 GELOT Brian

53 MAHEY Valentin

54 JACOTOT Marie-Judith

55 BEDON Maxime

56 GUIGUE Marie-Celine
57 RAVASSAT Thibault
58 LEPETIT Leo
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5,0 555,04,04,5 4,0
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2,05,54,03,0 3,0
3,03,54,03,03,03,04,03,0

3,5 3,0 3,04,0 3,0 3,0
5,0 6,0 5,0
3,5 5,0 3,0 4,0

2,52,0353,0 3,0
2,52,52,02,03,0
1,01,02,02,02,53,02,5

55 55
3,5 4,0 3,0
5,0 5,0
2,0 2,5 2,0 3,0
2,0 4,0 3,0
2,5 3,0 3,5
4,5 4,0
4,0 4,0
2,0 3,0 2,5
4,0 3,0
3,5 3,5
2,0 4,0
2,0 251,0
5,0
2,0 3,0
4,5
2,5 2,0
4,0
4,0
4,0
4,0
0,00,5251,0
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
1,0 1,01,0
2,5
2,5
2,5
1,510

2,0

Top 5
1 2 3 4 5
7,06,56,06,05,5
6,56,06,0555,0
5,55,05,05,05,0
7,05,55,04,0 3,5
5,55,05,04,54,0
6,05,04,54,04,0
6,04,54,04,0 3,5
5,04,54,54,0 3,5
5,04,54,04,0 3,5
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59 DE NIEPORT Chloe
60 JOURANI Myriam

nb joueurs

PouF 1,5
PouF

29

nb de joueurs par catégorie

PpoF
PpoM
PouF
PouM
PupF
PupM
BenF
BenM
MinF
MinM
CadF
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JunF
JunM

nb joueurs par genre
Féminin
Masculin
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Nombre de joueurs

1,5 1,5 1 2
1,5 1,5 1,5 1 2
7 29 21 20 32 20 29 0 nb moyen joueurs: 23

Répartition des joueurs par catégorie
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